Departam
ento Legi slativ

o
 - 1

1
 jan 2022  02

:48
Câmara Municipal de

Bento Gonçalves
RECEB:DO EM:
J içj

Às
Ass..

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of. n° 001/2022-GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 05 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Assunto: Resposta ao Ofício 225/2021/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em resposta ao Ofício em epígrafe, informamos a Vossa Excelência
que as Indicações dos Nobres Vereadores, protocoladas sob os números 1137 ao
1146/2021, foram recebidas e encaminhadas às Pastas competentes, para que
sejam analisadas e, dentro da viabilidade, sejam tomadas as devidas providências.

Permanecemos à disposição dessa Casa, renovando nosso apreço.

Atenciosamente,

João B' tista Prassani, 	 Di
Diretor d Gabinéte do Prefeito. 	Pre

g 	egabina r i Siqueira,
ito de Bent• Gonçalves.

	Page 1